
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 46/2016 del 07-03-2016

 
 

OGGETTO

UTILIZZO DEL MINIBUS MERCEDES DI PROPRIETA' PER LA
MANIFESTAZIONE DELL'EVENTO "1° CAMPO NAZIONALE
INVERNALE LIONS" INSERITO NEL "PROGRAMMA CAMBI &
SCAMBI GIOVANILI LIONS" – ACCERTAMENTO –
RISCOSSIONE E VERSAMENTO DELLA SOMMA.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2016 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 11/2015
del 29/10/2015 e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare, prot. 0002249/PNM del 04/02/2016-DIV-II, assunta al protocollo dell’Ente in data
05/02/2016 al n. 465, con la quale il provvedimento in questione è stato regolarmente
approvato;
 
VISTO che in data 22/10/2015 il Lions Club International – Distretto 108 Ab Puglia con sede
in Altamura alla Piazza San Lorenzo, 3 – ha richiesto a questo Ente l’utilizzo del minibus di
proprietà per la realizzazione dell’evento “1° Campo Nazionale Invernale Lions” inserito nel
“Programma Cambi & Scambi Giovanili Lions” da effettuarsi i giorni dal 12 al 21 dicembre
2015, organizzato dal Multidistretto 108 Italy, con sede in Roma Alla Piazza Buenos Aires, 5;
 
CONSIDERATO che con nota prot. n. 4684 del 03/11/2015 questo Ente ha comunicato al su
citato club l’autorizzazione all’utilizzo del minibus di proprietà dell’Ente gratuitamente per i
giorni 14 e 18 dicembre mentre per il giorno 19 dicembre 2015 detto club doveva accollarsi
l’onere del pagamento del costo del minibus, quantificato in € 300,00, comprensivo dello
straordinario festivo dell’autista, dei costi del carburante nonché dei costi di deterioramento
dell’automezzo, essendo giornata festiva;
 
CONSIDERATO che il Club su citato per le vie brevi ha confermato la richiesta di utilizzo del
minibus accettando di accollarsi l’onere dei costi indicati dall’Ente;
 
CONSIDERATO che la manifestazione si è regolarmente svolta e che in data 02/02/2016 il
Lions Club International – Multidistretto 108 Italy ha provveduto al versamento della somma
di € 300,00;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’accertamento, alla riscossione ed al versamento
della somma suddetta;
 
RITENUTO di accertare, incassare e versare con il presente provvedimento che la somma di

1/2



€ 300,00, sul Cap. 22131 – “Entrate diverse” appartenente all’UPB 1.1.3.3 del Bilancio di
Previsione 2016, quale costo del minibus di proprietà dell’Ente da parte dei Lions Club
International – Multidistretto 108 Italy per la manifestazione su citata;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 25 e 26
disciplina l’accertamento, la riscossione ed il versamento delle somme dovute all’Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria
 

DETERMINA
 

Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento.
 

DI ACCERTARE, RISCUOTERE E VERSARE in entrata l’importo di € 300,00 sul Cap 22131
“Entrate diverse” appartenente all’U.P.B. 1.1.3.4. del bilancio di previsione 2016 da parte del
Lions Club International – Multidistretto 108 Italy con sede in Roma alla Piazza Buenos Aires,
5  relativo all’utilizzo del minibus di proprietà di questo Ente per il giorno 19/12/2015 per la
realizzazione dell’evento “1° Campo Nazionale Invernale Lions” inserito nel “Programma
Cambi & Scambi Giovanili Lions”.
 
DI DARE immediata esecuzione al presente provvedimento al fine di provvedere all’incasso
della somma suddetta.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


